
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
198/2021.(V.31.) HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A Városi Művelődési Központ és Könyvtár által benyújtott Szent István Napi programtervek 
közül az „A” változat – kétnapos rendezvény megszervezését hagyom jóvá: 
 
Augusztus 20. péntek 

- Térzene, ugrálóvár, ügyességi fajátékok, kézműves foglalkoztató, 
csillámtetoválás, versenyek, buborékfújás 300.000 Ft +81.000 áfa 

- Rutkai Bori Bandája gyerekkoncert 350.000 Ft am. 
- Mystery Gang 490.000 Ft am. 
- Nagykoncert előtti bepakolás ideje alatt egyéb fellépő 

[zsonglőr/gólyaláb/vásári kikiáltó] (egyeztetés alatt) 300.000 Ft +81.000 áfa 
- Charlie koncert 2.150.000 Ft + 580.500 áfa 
- Tűzijáték 550.000 Ft + 148.000 áfa 

Augusztus 21. szombat 
- Szalonna és zenekara 750.000 Ft am. 
- Margaret Island koncert 2.890.000 Ft + 780.300 áfa 
- Tűzzsonglőrök 200.000 Ft + 54.000áfa 

A kétnapos rendezvényre színpad és hangtechnika bérlés 800.000 Ft am. 
  Összesen: 8.780.000 + 1.725.300 áfa 
 
Felhatalmazom Simon Katalin intézményvezetőt, hogy a szükséges szerződéseket 
előkészítse. 
A rendezvény költségvonzatát az Önkormányzat 2021. évi tartaléka terhére biztosítani kell. 
 
 
Határidő: 2021. folyamatos, majd 2021. augusztus 21. 
Felelős: Simon Katalin intézményvezető 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 7 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 1 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 1 fő. 
 
 
 
 

 



Szavazatösszestő 
 
 

 PVB tagok szavazata       KT tagok 
Tag neve Igen Nem Nem 

szavazott 
 Tag neve Igen Nem 

szavazott 
Varga Dávid Géza x    Mezőfi Zoltán x  
    Bencsok Péter x    Bakó Mónika x  
Bakó Mónika x    Bencsok Péter x  
Bulejsza Jánosné x    Hegedűs Ferenc x  
Hegedűs Ferenc x    Jávorka János  x 
Kramlik Károly x    Dr. Szájbely Ernő x  
Ludányi Ákos   x  Varga Dávid Géza x  
Dr. Szájbely Ernő x    Összes szavazat 6 1 
Összes szavazat 7  1     
 
 
 


